ĐẢNG BỘ HUYỆN MỎ CÀY BẮC
ĐẢNG ỦY XÃ PHƯỚC MỸ TRƯNG

*

Số 147-CV/ĐU
về gửi đề cương tuyên truyền

Nghị quyết Tỉnh ủy, Huyện ủy năm 2022

ĐẢNG CÔNG SẢN VIÊT NAM
______________________________ m__________________________________________ A----------------------------------------

Phước Mỹ Trung, ngày 28 tháng 12 năm 2021

Kính gửi: - Các ban, ngành, đoàn thể xã,
- Các chi bộ trực thuộc Đảng ủy,

Năm 2021, Mặc dù gặp nhiều khó khăn trong công tác hạn mặn, dịch bệnh
Covid-19, nhưng với sự tập trung lãnh đạo, chỉ đạo quyết liệt của Tỉnh ủy, Huyện
ủy, chính quyền, sự đồng thuận của cán bộ, đảng viên và Nhân dân, nên kết quả
thực hiện Nghị quyết khá tích cực, các chỉ tiêu cơ bản đạt

Năm 2022, Tỉnh ủy tiếp tục chọn chủ đề “Đồng thuận - Sáng tạo - Phát
triển”, Huyện ủy chọn chủ đề uNăng động, phát triển” với mong muốn toàn hệ
thống chính trị, cán bộ, đảng viên và Nhân dân nỗ lực, phấn đấu hơn nữa, quyết
tâm vượt khó khăn, hoàn thành các mục tiêu, nhiệm vụ mà Nghị quyết Tỉnh ủy,
Huyện ủy đề ra. Nhằm tạo sự thống nhất về nhận thức và hành động, khơi dậy ý
chí tự lực, tự cường và khát vọng vươn lên của cán bộ, đảng viên, mạnh dạn đột
phá, sáng tạo trọng thực hiện nhiệm vụ của từng đơn vị

Ban Thường vụ Đảng ủy gửi đề cương Tuyên truyền (kèm theo) đế các
ban, ngành, đoàn thể xã, các chi bộ trực thuộc Đảng ủy tuyên truyền phổ biến
trong cán bộ đảng viên và nhân dân.

Đề nghị đài truyền Thanh xã dành thời lượng phù hợp để tuyên truyền nội
dung trên. Sau triển khai tuyên truyền đề nghị các đơn vị báo cáo kết quả về Ban
Thường vụ Đảng ủy (qua Văn phòng Đảng ủy) chậm nhất đến ngày 21/02/2022
để tổng hợp báo cáo Ban Tuyên giáo Huyện ủy và Thường trực Đảng ủy./.

Nơi nhân:
- Như kính gửi,
- Lưu.